项目联系人：王乙（项目咨询）、曹亦凡（报名、发票、保证金咨询）

电话：010-63905838、010-63905972

第二章 投标人须知前附表

投标人须知前附表

本表关于招标的具体要求是对投标人须知的具体补充和修改，如有矛盾，应以本表为准。

条款号 内容

1 资金来源：自有资金

2.1 采购人信息：详见第一章

2.2 采购代理机构信息：详见第一章

13.1
投标报价：最终报价（包含按招标文件要求提供货物及服务并送至采购人指定地

点的全部费用）

14.1 投标货币：人民币

17.1

投标保证金金额：

包一：人民币贰仟叁佰元整（￥2300 元）；

包二：人民币壹仟元整（￥1000 元）；

包三：人民币叁佰元整（￥300 元）；

包四：人民币壹仟贰佰元整（￥1200 元）；

包五：人民币壹仟陆佰元整（￥1600 元）；

提交投标保证金的账户信息详见第一章，办款时请注明项目编号

17.2

投标保证金形式：电汇、转账、支票（限北京使用）、汇票或者本票等，不接受

现金。

投标保证金有效期与投标有效期一致。

17.7

中标人应在领取中标通知书时向采购代理机构交纳中标服务费。

中标服务费以中标通知书的中标金额作为收取的计算基数，参照《招标代理服务

收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号），按差额定率累进法计算标准下浮

30%收取。

交纳中标服务费的账户信息同提交投标保证金的账号信息，详见第一章，办款时